مصاحبه رادیو فرانس با دکتر شاپور بختیار - ژوئیه ۱۹۸۰ / مرداد ۱۳۵۹

ساعت نوزده و بیست دقیقه دوشنبه ۲۸ ژوئیه برنامه هفتگی - تلفن زنگ میزنند فرانس انتر، رادیوی رسمی فرانسه ، یک برنامه استثنائی بود .
درین بخش ، هر بار یک شخصیت فرهنگی ، هنری ، اقتصادی ، علمی یا سیاسی به پرسش های شنوندگان پاسخ میدهد .

واستردادم را عنوان کرده‌اند! والبته دشمنی این افراد مایه افتخار من است. افرادی که از سوئی مدعی مبارزه با امپریالیسمند و از سوی دیگر بابلایی که بر سرفرنگ و تاریخ و اقتصاد ایران آورده‌اند بیشترین خدمت را به امپریالیسم میکنند.

B.P. 274
PARIS CEDEX 11

تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیستهای ایران در مرداد ۱۳۹۳ - اوت ۲۰۱۴

www.ois-iran.com
socialistha@ois-iran.com